
 

  

 

OR.272.2.2021.VI       Słupsk, 15 czerwca 2021r 
 
 

WYKONAWCY 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Dostosowanie budynku 
Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 do wymogów ppoż”. 
 
1. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.2019 z późn. zm.) informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza oferta 
złożona przez Wykonawcę: TEMIX” Barbara Skrzybalska, Siemianice, ul. 
Boczna 8, 76-200 Słupsk. 
 

2. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę na podstawie określonych w 
dokumentach zamówienia kryteriów oceny ofert, tj. ceny i okresu gwarancji jakości. 
Oferta nr 2 otrzymała najwyższą liczbę punktów 100,00 pkt. 

 
3. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęły 2 oferty:  

1) Provision Sp. z o. o, ul. Dąbrowskiego 32/6, 84-230 Rumia, 
2) „TEMIX” Barbara Skrzybalska, Siemianice, ul. Boczna 8, 76-200 Słupsk, 

 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Oferta nr 1: kryterium cena: 50,45 pkt, kryterium okres gwarancji jakości: 40,00 
pkt razem: 90,45 pkt; 
Oferta nr 2: kryterium cena: 60,00 pkt, kryterium okres gwarancji jakości: 40,00 
pkt razem: 100,00 pkt. 

 
 

 

Z up. STAROSTY 

     Iwona Wójcik 

Sekretarz Powiatu 

 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania  
2. A/a. 


		2021-06-15T14:41:30+0200




